furi. R^o. ddm q faciēda ē vis i hūo. nō ei dic q sine piuri- sz q rei teneat qz ita retractāda ē snia diuortij lara p illa iuramra. sic si lara eēt p iuramra falsa. p eo q facti eut- dētia on dnt illa iuramra fuisse nlla qstū ad illā sniaz for- tificadā. n^o pbueit fortificatōz. sz pot^o erradi occasioz.

Ponit impedimentum ex parte lib. arbit. quod est furia- litas.

Furiosi quoqz dum in amē- tia sunt. matrimonium contra- here nō valent. Unde Fabia- nus. Meqz furiosus neqz furi- ofa matrimonium contrahere possunt. sed si contractu m fue- rit nō separentur. Item lrico- laus papa. l hū qui matrimoni- um sani cōtraxerūt. z vni ex du- obus vel ambobus amētia vel furor vel aliq infirmitas acces- serit. ob hāc infirmitatē talium cōiugia solui nō pnt. Silt ē etiā sciēdū de hīs q ab aduersarijs excecant vel mēbris truncant vel a barbaris ciecti fuerint.

De hīs qui cuz duab^o foro- ribus dormiunt.

De hīs etiam qui cum dua- bus fororibus vel cum duobus fratribus dormiunt videnduz est qd censeant canones. Qui dormierit cum duab^o fororibus et vna ex illis ante fuerit vxor-

Priorib^o qz 7 reliqzant etiā rē Ut male dicere q: si copulet aliqz z coeūt iuce. tūc aprū ē q solutū ē maleficiuz. Sz v^o q nō fuerit ppe- tuū. Sz rē. R^o. di- cēdū q cū d^o q nō pnt reconciliari. Si intelligit qn p sumt maleficiū illd fuisse psona- le. et tūc valz vt qz coniugū aliqz nō hz ille illegitū- mitatē nisi respe- ctu hui^o et iō cuz aliq coniugū. de cō- iugū. et iō nō pnt redire ad pnam Si at maleficiū illud fuisse tra- vniuersaliter vt nullā possit cog- scere mulierem. tūc si redire p o- tentia cognoscē- di et vellunt. re- dire possent z re- berent se mutue reconciliare. Sz qz p hoc experi- ri vel dari licen- tiam pbandi. cū- bec et multa ma- iora qre die euent- ant z contingat. Sz neqz furiosa matrimonij cō- trahere possunt sed si contractu fuerit nō separe- tur. Ciderit fa- bianus bē male- dicere. quia si nō separentur con- trahunt. et si cō- trahunt possunt

Rom. vi.

Loz. xi.

binari Remes archieps

Fabian^o

8

Ex aurek cōcilio.

strabere. R^o. ddm q furiosus in actu nō pōt nō abere nec de iure nec de facto. furiosus nō in bitu nō pōt de iure strabere. qz plez nescit educare. Sz tam si sit sane mētis in actu pōt de facto strabere. et si strabat stra- ctum ē. Tū negatio pma nō puar potētā simplicif sed solū de iure. vel si puar potētā simplicif tūc intelligit de furia in actu. et sic intelligit verbū mgti. et dbum iē- quens aduersariue intelligit de furiosis i bitu. sanc mē- tis in actu. q possunt strabere saltē de facto.